
Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH

2 Brosi, Birgit BB Glory Dun Its Jim QH

3 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH

4 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH

5 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH

6 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB

7 Kohl, Antonia Keen Freckles Chex QH

Richter: Birgit Baumgart

Startliste: Jackpot NonPro - Pattern 2

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB

2 Kaspar, Deanna Pushkin PH

Richter: Birgit Baumgart

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startliste: Greener than Gras - Pattern 5



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Brosi, Corinna Lil Tillery Gun QH

2 Schwarz, Christina Lolly Revolution QH

3 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH

4 Fürst, Karin Skys Red Jet App

5 Kaspar, Deanna Pushkin PH

6 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB

7 Kohl, Antonia Keen Freckles Chex QH

Richter: Birgit Baumgart

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startliste: Green Reiner - Pattern 6



3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Klasse

1 Brosi, Corinna Lil Tillery Gun QH 902

2 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 902

Richter: Birgit Baumgart

Startliste: Youth bis 13 (901) / Youth bis 18 (902) - Pattern 8



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Schwarz, Christina Jolly Jumper HA

2 Grundmann, Sabine Cals Lil Starlight QH

3 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH

4 Fürst, Karin Skys Red Jet App

5 Hirsch, Henrike CL Gaydoc Sue QH

6 Hartmann, Magdalena Ruby Cal Pudden QH

Richter: Birgit Baumgart

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startliste: Ranch Riding - AQHA Pattern 2



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH

2 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH

3 Fürst, Karin Skys Red Jet App

4 Gerstgrasser, Egon Shes Twhizted QH

Startliste: Jackpot Open - Pattern 3

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Richter: Birgit Baumgart



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Brosi, Birgit BB Glory Dun Its Jim QH

2 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH

3 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH

4 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH

5 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH

6 Prummer, Monika Smokers Big John QH

7 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH

8 Kaspar, Deanna Cashworthy QH

Richter: Birgit Baumgart

Startliste: Rookie - Pattern 4

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH

2 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH

3 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH

4 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH

5 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH

Richter: Birgit Baumgart

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startliste: NonPro - Pattern 9



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 Gerstgrasser, Egon Cashworthy QH

2 Gerstgrasser, Egon Shes Twhizted QH

Richter: Birgit Baumgart

3. Regionalgruppenturnier auf der Reitanlage Unterhandenzhofen, 14. Juli 2018

Startliste: Open - Pattern 1


